令和６年度入学　宮城大学大学院事業構想学研究科（博士前期課程）第２期募集
入学資格審査申請書

宮　城　大　学　長　殿

　 私は、宮城大学大学院事業構想学研究科(博士前期課程)入学者選抜試験に出願したい
ので、関係書類を添えて、入学資格審査を申請します。

令和 　　　年　　月　　日

〒　　　－

〒　　　－

 電話  　　　－  　　　－

〒　　　－

 電話  　　　－  　　　－名称

専  攻 事業構想学専攻

申　請　区　分
（９）　 大学３年以上在学又は外国において１５年の教育課程修了（見込み）者等

（該当者のみ）

連 絡 先

志 望 専 門 領 域

勤 務 先

名称

氏 名

E-mail: 電話  　　　－  　　　－

（該当者のみ）

在 学 中 の
学　校　名

Ｓ－１票

住 所

フ リ ガ ナ 性 別

　Ⅰ　一般選抜　　　Ⅱ　社会人特別選抜　　　Ⅲ　外国人留学生特別選抜

＊受付番号

男 ・ 女

（10）　大学卒同等以上

領域

生　年　月　日

昭和 ・ 平成　　　　　　年　　　月　　　　日

　　Ⅱ 社会人特別選抜を志願する場合は次のいずれかを選択してください。志　願　区　分

　　（１）　【通常枠】　　　　　（２）　【地方自治体派遣枠】

A４サイズの用紙に片面印刷して使用すること。